



SUDARSHAN PHARMA INDUSTRIES LTD

Head Office : 301, Aura Biplax, Premium Retail, Premises, 7, S.V. Road, Borivali (West), Mumbai - 400092.

Email : compliance.spil@gmail.com, **Website:** www.sudarshanpharma.com

Board line : +91-22-42221111/ 42221116 (100 line) **CIN :** U51496MH2008PLC184997

SPIL/CS/SE/2022-2023/12

Date: 28.05.2023

To,
Sr. General Manager,
Listing Operations Department,
BSE Limited
P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai – 400001

BSE Scrip Code: 543828
BSE Trading Symbol: SUDARSHAN
ISIN: INE00TV01015

Subject: Newspaper Advertisement – Results for the Half-Year and Year ended March 31, 2023.

Dear Sir / Madam,

Please find enclosed herewith the newspaper advertisement for the financial results of Sudarshan Pharma Industries Limited for the Half-Year and Year ended March 31, 2023, published in the following newspapers:

1. Financial Express
2. Mumbai Lakshdeep

Kindly take it on your record.

Thanks & Regards,

For Sudarshan Pharma Industries Limited

Hemal Mehta
Chairman & Managing Director



सुदर्शन फार्मा इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: ३०१, औरा बायप्लेक्स, कल्याण ज्वेलर्सच्या वर, एस.व्ही. रोड,
बोरिवली (पश्चिम), मुंबई, महाराष्ट्र-४०००९२, भारत.

वेबसाईट: www.sudarshanpharma.com ई-मेल: compliance@sudarshanpharma.com

बोर्ड लाईन: +९१-२२-४२२२१११/४२२२१११६ (१०० लाईन), सीआयएन: यु५१४९६एमएच२००८पीएलसी१८४९९७

३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेले अर्धवार्षिक व वर्षाकरिता एकत्रित लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षाचा अहवाल

(रु.लाखात, विहित नमुद व्यतिरिक्त)

अ. क्र.	तपशिल	संपलेले अर्धवर्ष ३१.०३.२०२३ अलेखापरिक्षित	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०२३ लेखापरिक्षित	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०२२ लेखापरिक्षित
१	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	२६६५५.०३	४६२४४.९०	३५७५५.८९
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	४७८.८१	९४९.६२	७१३.५६
३	करपुर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	४७८.८१	९४९.६२	७१३.५६
४	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	३५३.४१	७०३.६७	५२४.८६
५	समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु.१०/- प्रत्येकी)		२४०६.५९	९७४.९०
६	राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)		७६९०.७४	२००२.६३
७	उत्पन्न प्रतिभाग (दर्शनी मूल्य रु.१०/- प्रत्येकी) (खंडीत व अखंडीत कार्यचलनासाठी) मूळ व सौमिकृत	२.७५	५.४८	५.४६

एकमेव तत्त्वावरील वित्तीय माहिती खालीलप्रमाणे:

(रु.लाखात, विहित नमुद व्यतिरिक्त)

अ. क्र.	तपशिल	संपलेले अर्धवर्ष ३१.०३.२०२३ अलेखापरिक्षित	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०२३ लेखापरिक्षित	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०२२ लेखापरिक्षित
	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	२६६५५.०३	४६२४४.९०	३५७५५.८९
	करपुर्व नफा	४७८.९२	९४९.९३	७१३.९४
	करानंतर नफा	३५३.५३	७०३.९८	५२५.२४

टिप :

- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली अर्धवार्षिक/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षाचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. अर्धवार्षिक/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षाचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या <https://www.sudarshanpharma.com/financial-results/> येथील www.sudarshanpharma.com वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- वरील वित्तीय निष्कर्षाचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि २६.०५.२०२३ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले.

सुदर्शन फार्मा इंडस्ट्रीज लिमिटेडकरिता

सही/-


(हेमल मेहता)

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: २६ मे, २०२३

अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक

डिआयएन: ०२२१११२१

 SUDARSHAN PHARMA INDUSTRIES LIMITED				
Regd. Office : 301, Aura Biplax, Above Kalyan Jewellers, S. V. Road, Borivali (West), Mumbai, Maharashtra 400092 India. Website : www.sudarshanpharma.com E-mail : compliance@sudarshanpharma.com Board line : +91 22 42221111/ 42221116 (100 line) CIN: U51496MH2008PLC184997				
STATEMENT OF CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE HALF YEAR AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2023				
(Figures are Rupees in Lakhs unless specified)				
Sr. No.	Particulars	Half year ended 31.03.2023 (Unaudited)	Year ended 31.03.2023 (Audited)	Year ended 31.03.2022 (Audited)
1	Total Income from Operations	26,655.03	46,244.90	35,755.89
2	Net Profit for the period (before Tax, exceptional and extraordinary items and tax)	478.81	949.62	713.56
3	Net Profit for the period before tax (after exceptional and extraordinary items)	478.81	949.62	713.56
4	Net Profit for the period after tax (after exceptional and extraordinary items)	353.41	703.67	524.86
5	Equity Share Capital (face value of ₹ 10/- per share)		2,406.59	974.90
6	Reserve Excluding Revaluation Reserve		7,690.74	2,002.63
7	Earnings Per Share (of ₹10/- each) (for continuing and discontinued operations)- (Not annualised)			
	Basic & Diluted	2.75	5.48	5.46
Financial information on Standalone basis is as below:				
(Figures are Rupees in Lakhs unless specified)				
Sr. No.	Particulars	Half year ended 31.03.2023 (Unaudited)	Year ended 31.03.2023 (Audited)	Year ended 31.03.2022 (Audited)
	Total Income from Operations	26,655.03	46,244.90	35,755.89
	Profit before tax	478.92	949.93	713.94
	Profit after tax	353.53	703.98	525.24
Notes:				
1 The above is an extract of the detailed format of Half yearly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Half yearly / Yearly Consolidated Financial Results are available on the website of the Stock Exchange www.bseindia.com and the Company's website www.sudarshanpharma.com at https://www.sudarshanpharma.com/financial-results/				
2 The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 26th May, 2023				
			For Sudarshan Pharma Industries Limited Sd/- (Hemal Mehta) Chairman & Managing Director DIN: 02211121	
Place: Mumbai Dated: 26th May, 2023				

